

# Lasagne Emiliane 450g



Pg 1/2	COD Rme0008	Rev 0 del 05/08/2022	Firma:
--------	-------------	----------------------	--------

**IT: Ingredienti:**

Ragù di carne 38% {Carne di bovino 46%, polpa di pomodoro, doppio concentrato di pomodoro, cipolla, carote, vino bianco, preparato per brodo [sale, fecola e maltodestrine di patate, estratto di lievito, estratti di verdure (carota, cipolla), olio di girasole, estratti di erbe aromatiche], BURRO, amido di tapioca, SEDANO, olio di semi di girasole, zucchero, aglio, rosmarino, basilico, pepe}, besciamella 37% (LATTE scremato reidratato, farina di FRUMENTO, olio di semi di girasole, BURRO, sale, aroma naturale), pasta all'UOVO cotta 23% (semola di GRANO duro, acqua, UOVA), FORMAGGIO grattugiato (conservante: lisozima da UOVO).

**Denominazione prodotto:** Lasagne emiliane 450g

**Descrizione:** Preparazione gastronomica a base di ragù e besciamella. Surgelata

**Caratteristiche organolettiche:**

Sapore: tipico del prodotto

**Allergeni: il prodotto contiene GLUTINE, UOVA, LATTE, SEDANO**

Può contenere tracce di SOIA, SENAPE

**OGM:** prodotto è esente da OGM

**Modalità di preparazione:** da consumare previa cottura

**Cottura in forno elettrico o a gas:** togliere il film di chiusura e inserire la vaschetta nella piastra centrale del forno, preriscaldato a 180° C. Cuocere per 20/25 minuti

**EN Ingredients:**

Meat sauce 38% {Beef 46%, tomato pulp, double tomato paste, onion, carrots, white wine, prepared for broth [potato salt, starch and maltodextrin, yeast extract, vegetable extracts (carrot, onion), sunflower oil, herbal extracts], BUTTER, tapioca starch, CELERY, sunflower oil, sugar, garlic, rosemary, basil, pepper}, béchamel sauce 37% (rehydrated skimmed MILK, WHEAT flour, sunflower oil, BUTTER, salt, natural flavor), cooked EGG pasta 23% (durum WHEAT semolina, water, EGGS), Grated CHEESE (preservative: egg lysozyme).

**Name of the product:** Lasagne emiliane 450g

**Product description:** Quick-frozen food product made with sauce and bechamel sauce.

**Organoleptical features:**

Texture: lightly hard, typical "al dente" with liquid hot sauce

Taste/odour: typical of the product. No unusual flavour

**Allergens: GLUTEN, EGG, MILK-BY PRODUCTS, CELERY**

May contain traces of SOY, MUSTARD

**OGM:** the product is OGM FREE

**Cooking instructions:** to be eaten after cooking

**Cooking in an electric or gas oven:** remove the closing film and insert the tray into the central plate of the oven, preheated to 180° C. Cook for 20/25 minutes

**FR Ingrédients:**

Sauce à la viande 38% {Boeuf 46%, pulpe de tomate, pâte de tomate double, oignon, carottes, vin blanc, préparé pour le bouillon [sel de pomme de terre, amidon et maltodextrine, extrait de levure, extraits végétaux (carotte, oignon), huile de tournesol, extraits de plantes], BEURRE, amidon de tapioca, CÉLERI, huile de tournesol, sucre, ail, romarin, basilic, poivre}, sauce béchamel 37% (LAIT écrémé réhydraté, farine de BLÉ, huile de tournesol, BEURRE, sel, arôme naturel), pâtes AUX ŒUFS cuites 23% (semoule de BLÉ dur, eau, ŒUFS), FROMAGE râpé (conservateur: lysozyme d'œuf).

**Dénomination produit:** Lasagne emiliane 450g

**Description:** Produit alimentaire a base de sauce et béchamel. Surgelé.

**Caractéristiques organoleptiques:**

Goût: typique des produit

**Allergènes: du GLUTEN, des ŒUFS, des PRODUITS LAITIERS, de CÉLERI**

Peut contenir des traces de SOYA, de MOUTARDE

**OGM:** le produit est absent en OGM

**Préparation:** a manger après cuisson

**Cuisson dans un four électrique ou à gaz:** retirez le film de fermeture et insérez le plateau dans la plaque centrale du four, préchauffé à 180° C. Cuire pendant 20/25 minutes

# Lasagne Emiliane 450g



Pg 2/2	COD Rme0008	Rev 0 del 05/08/2022	Firma:
--------	-------------	----------------------	--------

**Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto/Typical nutrition values for 100 g/  
Valeurs nutritionnelles moyennes par 100 g**

Energia /Energy / Energie	534 kJ 127 kcal
Grassi totali/ total fat/ Graisses di cui acidi grassi saturi/ of which saturates/ dont acides gras saturés	4,4 g 1,5 g
Carboidrati / Carbohydrate/ Glucides di cui zuccheri/ of which sugar/ dont sucres	4,5 g 2,7 g
Fibra/ Fibre/ Fibres alimentaires	6,6 g
Proteine / Protein / Protéines	0,59 g

**Caratteristiche microbiologiche/ Microbiological standard/ Caractéristiques microbiologiques**

Conta totale /Total count/ FMAR	<3 10 <sup>5</sup> UFC /g
Lieviti/Moulds/Moisissures	<10 <sup>4</sup> UFC/g
Muffe/Yeast/moisissures	<10 <sup>3</sup> UFC/g
Coliformi/Coliforms/Coliformes	<10 <sup>3</sup> UFC/g
E. coli	<10 UFC/g
Staphilococchi patogeni/Pathogenic staphilococci/ Staphilocoques pathogènes	< 10 <sup>2</sup> UFC/g
Salmonella	Assente in 25g/absent in 25 g
Lysteria monocitogenes	<100 UFC/g

**Temperatura di conservazione/Storage temperature/T mperature de stockage: -18 C**

**Lotto di produzione/Batch number/Lot:** ultime due cifre dell'anno + giorno progressivo annuo  
Consists of 5 digits:1<sup>st</sup> and 2<sup>nd</sup> Digit = Last two digit of the present year  
3<sup>rd</sup>, 4<sup>th</sup>, 5<sup>th</sup> digit = Accumulated day of the year  
Les deux derni res chiffres de l'ann e + quanti me du jour

**Termine minimo di conservazione/ Best Before/ DDM:** 15 mesi/ 15 months/ 15 mois

Codice/Code	Peso conf/Weight pack/ Poids de l'emballage	EAN confezione/ EAN packing/ EAN emballage	EAN cartone / EAN carton
<b>For0008</b>	450 g	8001353992679	8001353809397